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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
50001-33-33-
002-2018-
00065-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

IMELDA ARANGO
ROMERO

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
INPEC, MUNICIPIO
DE MITU

REPARACION
DIRECTA 21/04/2023

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Se fija el nueve 9 de
mayo de dos mil
veintitrés 2023 a las
nueve de la mañana
9:00 a.m. , para dar
continuidad a audiencia
de pruebas. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez...

2
50001-33-33-
002-2019-
00005-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

cESAR AGUSTIN
REYES FANDIÑO

LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/04/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto avoca
conocimiento y fija
fecha para continuación
audiencia inicial. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Lozano
fecha firma:Apr 21 2023
7:29PM...

3
50001-33-33-
002-2022-
00170-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

TERESA RENTERIA
BERMUDEZ

departamento del
guaviare ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/04/2023 Auto inadmite

Auto avoca
conocimiento, inadmite
demanda y reconoce
personería apoderada
demandante. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Lozano
fecha firma:Apr 21 2023
7:29PM...

4
50001-33-33-
002-2022-
00172-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

GLORIA ASTRIB
GUEVARA
CAICEDO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
secretaria de
educacion de
guaviare

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/04/2023 Auto inadmite

Auto avoca
conocimiento, inadmite
demanda y reconoce
personería apoderada
demandante. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Lozano
fecha firma:Apr 21 2023
7:29PM...

5
50001-33-33-
002-2022-
00201-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

 

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/04/2023 Auto inadmite

Auto avoca
conocimiento, ordena
requerir abogado de la
Nación Ministerio de
Defensa Ejército
Nacional José Daniel
Puerto Bayona. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Loz...

6
50001-33-33-
004-2019-
00074-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

NELSON ANDRES
MOLINA BEDOYA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/04/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

DECLARA
DEISITIMIENTO DE
PRUEBA PERICIAL,
FIJA FECHA PARA
ADIENCIA DE
PRUEBAS . Documento
firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Lozano
fecha firma:Apr 21 2023
7:29PM...

Juzgado Administrativo de San Jose del Guaviare-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 24/04/2023
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7
95001-33-33-
001-2022-
00050-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

BLADIMIR MARIN
HERNANDEZ

DEPARTAMENTO
DEL GUAVIARE -
GOBERNACION
DEL GUAVIARE

EJECUTIVO 21/04/2023 Auto inadmite

Inadmite para subsanar
defectos formales de la
demanda se abstiene
de reconocer
personería a la
apoderada de la parte
demandante. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Loza...

8
95001-33-33-
001-2022-
00055-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO
DE SAN JOSÉ DEL
GUAVIARE

ELKIN YAMID
ZAPATA MUÑOZ

DEPARTAMENTO
DEL GUAVIARE -
GOBERNACION
DEL GUAVIARE

EJECUTIVO 21/04/2023 Auto inadmite

Inadmite para subsanar
defectos formales de la
demanda se abstiene
de reconocer
personería a la
apoderada de la parte
demandante. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Edwin Ernesto
Rodriguez Loza...
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Jessica Lorena Tibatá Molina
               Secretaria




